této smlouvy, z pozemku p. č. 301/10 oddělený díl „a“ o výměře 94 m2, který je 
tímto geometrickým plánem přisloučen k jejich pozemku  to vše k. ú. Nový Lískovec,  
2.2. Účastníci si dohodli za pozemek uvedený v bodu 2.1. této smlouvy kupní cenu ve výši 378 000  Kč, 
slovy: třistasedmdesátosmtisíckorunčeských. Tato cena je v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenou v daném místě a čase obvyklou. 
2.3. Smluvní strany si smluvily splatnost shora dohodnuté kupní ceny ve lhůtě do 4 měsíců ode dne 
doručení této smlouvy k podpisu kupujícím, kupující souhlasí s tím, že prodávající smlouvu podepíše